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REQUEST DATE : 06/29/17

RESPONSE DATE : 07/18/17

REQUESTING PARTY: Staff
______________________________________________________________________________

SDPUC Request No. 1.15:

How many other utility companies does Applied Energy Group prepare DSM/Energy Efficiency 
portfolios for? Where are these utilities located?

Response to SDPUC Request No. 1.15:

Please see the attached listing of AEG's utility clients.

Attachments:

Attachment 1.15 AEG Program Design Clients

Responder:

Don Martinez


